[image: image1.png]

         ДУМА

                          ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     РЕШЕНИЕ

19.06.2009 года                              г. Лесозаводск
   № 136-НПА

О внесении изменений в решение городской

Думы от 01.11.2005 года № 236 «О принятии
целевой программы «Неотложные меры
борьбы с туберкулезом в Лесозаводском
городском округе на 2006-2009 годы»

Рассмотрев  обращение администрации  Лесозаводского  городского  округа,         руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа,

 Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район от 01.11.2005 года № 236 «О принятии целевой программы «Неотложные меры борьбы с туберкулезом в  Лесозаводском городском округе  на 2006-2009 годы» следующие изменения:

1.1 подраздел 3 «Ежегодное обеспечение обязательных профилактических противотуберкулезных мероприятий» раздела 5 «Финансирование программы» Приложения № 1 к решению дополнить пунктом 7 в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.2 таблицу «Всего необходимо денежных средств по годам (тыс. руб.)» раздела 5 «Финансирование программы» Приложения № 1 к решению изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
2. Настоящее  решение  вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3.  Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по социальной политике, законности, правопорядку и защите прав граждан  (Бредун).
Глава Лесозаводского городского округа

           Н.Н.Воробьев

          Приложение 1
                                                                                 к решению Думы

       Лесозаводского городского округа

                                                                                                        от 19.06.2009 года  № 136-НПА
Дополнение в подраздел 3 «Ежегодное обеспечение обязательных профилактических противотуберкулезных мероприятий» раздела 5 «Финансирование программы» Приложения № 1 к решению городской Думы муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район от 01.11.2005 года № 236 «О принятии целевой программы «Неотложные  меры борьбы с туберкулезом в  Лесозаводском городском округе  на 2006-2009 годы»:
	№ п/п
	Наименование
	Ед.

изм.
	Кол-во  в  год
	Стоимость

 ( руб.за ед)
	 Всего в год (тыс.руб)
	 Год

	7.
	  Текущая и заключительная дезинфекция  камерным методом  в очагах туберкулеза
	-
	84
	764
	 64,176
	 2009

	Всего  на  год (руб.)

	146,776

       Приложение 2

                                                                                 к решению Думы

       Лесозаводского городского округа

                                                                                                        от 19.06.2009 года  № 136-НПА
Всего необходимо денежных средств по годам (тыс. руб.):

	Наименование
	2006 г.
	2007 г.
	2008 г.
	2009 г.

	Оборудование
	126,1
	100
	1 304,9
	-

	Медицинские расходы
	157,0
	157,0
	157,0
	157,0

	ИТОГО:
	283,1
	257,0
	1461,9
	221,176